
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 083
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 7 14:0 45:18 93:43 628:383
2 WB Aschaffenburg 7 12:2 49:14 101:35 643:363
3 TC 77 Riedstadt 7 8:6 35:28 80:65 600:512
4 Westerbach Eschborn 7 8:6 34:29 72:62 516:507
5 THC Hanau 7 6:8 26:37 57:78 521:582
6 TV Trebur 7 4:10 26:37 59:81 480:607
7 TC Seeheim 7 4:10 24:39 55:85 478:605
8 Viktoria Urberach 7 0:14 13:50 36:104 381:688

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

TC 77 Riedstadt
Viktoria Urberach
THC Hanau
TV Trebur

Westerbach Eschborn
TC Seeheim
WB Aschaffenburg
Wiesbadener THC

8:1
2:7
2:7
4:5

Sa. 30.05.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
THC Hanau
WB Aschaffenburg
TC Seeheim

Westerbach Eschborn
TV Trebur
TC 77 Riedstadt
Wiesbadener THC

0:9
5:4
8:1
2:7

Sa. 13.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

Westerbach Eschborn
Wiesbadener THC
TV Trebur
TC Seeheim

THC Hanau
Viktoria Urberach
WB Aschaffenburg
TC 77 Riedstadt

7:2
7:2
1:8
2:7

Sa. 20.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach
TC Seeheim
Westerbach Eschborn
TC 77 Riedstadt

THC Hanau
TV Trebur
WB Aschaffenburg
Wiesbadener THC

4:5
3:6
1:8
3:6

Sa. 27.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Trebur
THC Hanau
Viktoria Urberach
WB Aschaffenburg

Westerbach Eschborn
TC Seeheim
TC 77 Riedstadt
Wiesbadener THC

2:7
4:5
1:8
4:5

Sa. 04.07.2015 09:00
09:00
10:00
14:00

Westerbach Eschborn
TC 77 Riedstadt
WB Aschaffenburg
Wiesbadener THC

TC Seeheim
TV Trebur
Viktoria Urberach
THC Hanau

7:2
6:3
8:1
8:1

Sa. 11.07.2015 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Trebur
Wiesbadener THC
TC Seeheim
THC Hanau

Viktoria Urberach
Westerbach Eschborn
WB Aschaffenburg
TC 77 Riedstadt

6:3
7:2
3:6
7:2
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